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Duet czerni i srebra, czyli baterie Hiacynt w nowym wydaniu

Jak urządzić oryginalną łazienkę, której wystrój nie znudzi się po kilku sezonach? Najlepiej sięgnąć po armaturę
Hiacynt marki Deante w najnowszym wariancie kolorystycznym. Zaprojektowane przez Małgorzatę Płoskońską baterie
są teraz dostępne w modnej czerni, podkreślonej chromowanymi elementami.

Czarne dodatki nadają wnętrzom wyrafinowany styl, stanowiąc jeden z mocniejszych trendów ostatnich lat. 
Tę klasyczną barwę chętnie stosujemy na ścianach, na przykład w formie farby tablicowej, w oświetleniu, a obecnie
także na stałych elementach wyposażenia łazienek. Produkty firmy Deante pozwolą zaaranżować pomieszczenie
przykuwające uwagę dopracowanymi detalami.

Baterie Hiacynt w czarnej kolorystyce spełnią oczekiwania osób, poszukujących odważnych pomysłów i ceniących
rozwiązania na lata. Eleganckie, ciemne wykończenie równoważy lekkie, strzeliste kształty brył, zaprojektowanych
przez Małgorzatę Płoskońską. Matowa powierzchnia korpusów jest miła w dotyku i ciekawie kontrastuje z
błyszczącymi płaszczyznami chromowanych dźwigni i wylewek. Czarna armatura będzie się wyróżniała na tle
umywalki lub wanny, a także na neutralnych, białych kafelkach. Baterie Hiacynt charakteryzuje nie tylko nowoczesny
design, ale też walory użytkowe. Modele umywalkowe posiadają system eco-click, czyli dwustopniowe otwieranie
dźwigni, redukujące zużycie wody do 50%. Dodatkowo, ruchomy aerator pozwala precyzyjnie pokierować strumieniem
wody. Z kolei wygodne korki typu click-clack w modelach umywalkowych i bidetowym pozwalają w łatwy sposób
otwierać i zamykać odpływ wody.  

Kolekcja jest dostępna w trzech wykończeniach – najnowszym czarno-chromowanym, biało-chromowanym i
klasycznym chromowanym. Do wyboru są modele: umywalkowe (bateria niska i wysoka), wannowy, natryskowy i
bidetowy. Serię uzupełniają deszczownia i zestaw natryskowy jednopunktowy.
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 bateria umywalkowa
z podwyższonym korpusem
sugerowana cena brutto: 569 zł

bateria umywalkowa 
z zamknięciem odpływu
sugerowana cena brutto: 509 zł

bateria wannowa
bez kompletu natryskowego
sugerowana cena brutto: 599 zł
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bateria natryskowa
bez kompletu natryskowego
sugerowana cena brutto: 529 zł

 bateria bidetowa z zamknięciem odpływu
sugerowana cena brutto: 529 zł

Deante www.deante.pl
więcej informacji (PRESS BOX) 
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